1

2018年 12月 4日

東京エレクトロンデバイス株式会社 御中

ハギワラソリューションズ株式会社

SATA 6G 2.5inch QMLC 480GBモデル 4M変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、SATA 6G 2.5inch QMLC 480GBモデルに使用している部品を変更することと致しました。

詳細について下記のとおりご案内させていただきますので、ご査収の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1. 対象製品型番

表 1： 対象型番「SATA 6G 2.5inch QMLC 480GBモデル」

形状 NAND 容量
対象製品  後継品

動作温度 製品型番  動作温度 製品型番

2.5inch Q-MLC 480GB

0～70℃ XFD25S-480GD(A01AH) ⇒ 0～70℃ XFD25S-480GD(A11AH)

-25～85℃ XFD25S-480GD(A01AHS  -25～85℃ XFD25S-480GD(A11AHS

-25～85℃ XFD25S-480GE(A00AHS-TOS  -25～85℃ XFD25S-480GE(A10AHS-TOS

 *カスタム品も含む

2. 変更内容

・搭載 DRAMの EOLに伴い、プロセスを変更しました。製品仕様に影響はございません。

※変更内容の詳細については、表 2をご参照ください。

             表 2： 差分について

比較項目 動作温度 対象製品 後継品

DRAM

0～70℃
・メーカー：Micron

・型番：MT41K512M16HA-125:A

・メーカー：Micron

・型番：MT41K256M16TW-107:P

-25～85℃
・メーカー：Micron

・型番：MT41K512M16HA-125IT:A

・メーカー：Micron

・型番：MT41K256M16TW-107IT:P

基板 変更無し

ファームウェア 変更無し

基本仕様 変更無し

容量 変更無し

消費電流 変更無し

2

3. 後継機種スケジュール

・製品サンプル（量産品）出荷開始      ：2018年 12月 28日(金)

※備考：

製品仕様書、信頼性試験レポート及び環境関連の資料は、サンプル出荷時のタイミングで

ご提供可能となります。

4. 取り纏めスケジュール

 ・最終保守取り纏め               ：2019年 1月 25日（金）注文書受付分まで

 ・最終出荷                    ：2019年 4月 26日(金)

5. お問い合わせ

本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当までご連絡ください。

弊社では今後とも、より良い品質の向上に努める所存ですので、弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。

以上